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ISPARTA İL MÜDÜRLÜĞÜ- TARIMSAL ALTYAPI VE ARAZİ DEĞERLENDİRME ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ










	Birim / İş Unvanı
	Çalışan Sayısı
	Emekliliğe Hak Kazanmış Çalışan Sayısı
	Askerlik Yapmamış Çalışan Sayısı
	İhtiyaçlar*
	Kısıtlar**

	
	Optimal Çalışan Sıyısı
	Mevcut Çalışan Sayısı
	Fark
	
	
	
	

	TARIMSAL ALTYAPI VE ARAZİ DEĞERLENDİRME ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

	Arazi Satış Görevlileri
	5
	5
	0
	1
	0
	
	

	Tarımdışı İzinler Görevlileri
	7
	5
	2
	4
	0
	
	

	Tarımsal Yapı İzinleri Görevlileri
	7
	4
	3
	0
	0
	
	

	Nitrat İzleme Görevlileri
	3
	1
	2
	0
	0
	
	

	Yardımcı Hizmetler
	2
	1
	1
	1
	0
	
	

	Harita İşleri Görevlileri
	2
	1
	1
	0
	0
	
	


*Optimal çalışan Sayısını Şube Müdürü belirleyecektir
* Çalışan sayısı ile ilgili olarak, faaliyetlerin sürekliliğinin olumsuz etkilenmemesi için gereksinimler ve önlemler belirtilmelidir  (terfi, rotasyon, hizmet içi eğitim, eleman alımı, vb.).

** Optimal çalışan sayısının sağlanamamasındaki nedenler ve engeller belirtilmelidir  (yasal, ücret yetersizliği, nitelikli çalışan teminindeki güçlük, vb.).
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